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Spanish Period Stamps 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

1. 

2 – Used. Damaged copy (cut on 
top and bottom right). Partial Parrilla 
cancel. Rich carmine shade. Good 
space-filler 

5.00 

 

2. 

2a – Used (Light HR). Partial Baeza 
CDS. Three good margins, touching 
on top. Lovely colour. Cat $375. 
Scarce. JF 

75.00 

 

3. 

4 – Used. Circle of Dots cancel. 
Four good to large margins. Closed 
tear at top and minor thins on 
reverse, not affecting overall 
appearance. Cat $275. JF 

75.00 

 

4. 

4 – Used. Grey shade tied with 
Circle of Dots cancel. Very minor 
crease on top noted for accuracy. 
Four good margins. Nice looking 
stamp. Cat $275. F 

75.00 

 

5. 

5 – Used. Circle of Dots cancel. 
Mounted on card. Closed tear at 
right. Average colour with good 
margins. Cat $190. 

25.00 

 

6. 

6 – Used. Circle of Dots cancel. 
Good to excellent margins for this 
issue. Nice clean copy. Scarce. Cat 
$475. F-VF 

225.00 

 

7. 

7 – Used. Circle of Dots cancel. 
Good to excellent margins. Shallow 
thin on top right not affecting overall 
appearance. Lovely vibrant colour. 
Scarce. Cat $1,000. F 

325.00 

 



8. 

12– Used. Good to excellent 
margins for this issue. Appears to 
have manuscript (pen) markings. 
Lovely rich colour. F 

25.00 

 

9. 

13 – Mint (NG, Light HR). 
Acceptable to good margins for this 
issue. Vibrant colour. Cat $175. F-
VF 

85.00 

 

10. 

20 – Used. Parrilla cancel. Pinpoint 
hole on bottom Right. Excellent 
margins and fresh colour. Beautiful 
stamp. VF 

10.00 

 

11. 
27 – Used. Partial Parrilla cancel. 
Good margins, tight on left. Good 
base colour. Scarce. Cat $210. VG 

110.00 

 

12. 

28 – Mint (NG, HR). Lovely colour 
on base stamp and nice centrally 
struck overprint. Not often seen in 
such fine condition. VF 

50.00 

 

13. 

30 – Mint (NG, HR). Good to 
excellent margins. Vibrant colour on 
base stamp. Lovely overall 
appearance. VF 

70.00 

 

14. 
39 – Used. Stamp centred left, tied 
with crisp Parrilla cancel. Excellent 
colour and good perfs. F 

3.00 

 

15. 

40 – Used. Stamp centred bottom 
right, tied with small part Parrilla 
cancel. Rich colour and good perfs. 
F 

2.00 

 

16. 

43-47 – Mint (NG, HR). Complete 
set. Thin on and blunt perfs on 46, 
otherwise generally sound. Normal 
minor imperfections for this issue. 
Scott Cat $257.00. JF-F 

80.00 

 

17. 

44 – Mint (Dry OG, HR). Small thin 
and a few blunt perfs on top right. 
Gum toning just showing through on 
bottom perfs. Spot on beard noted. 
Vibrant colour. Difficult stamp. 

25.00 

 



18. 
44 – Used. Sound stamp with 
slightly smudged Official cancel. 
Good colour. F 

9.00 

 

19. 

47 – Mint (NG, minor paper 
adhesion). Odd blunt perf, 
otherwise a  nice looking stamp. 
Scarce. JF 

20.00 

 

20. 

48-50 – Mint (Dry OG / NG, HR). 
Pinhole thin on 49. Minor thin and 
few blunt perfs on 50. Scott Cat 
$88.50. Good colour and not easy 
to find as such. JF-F 

30.00 

 

21. 

51 – Mint (NG, HR). Short perf on 
top left otherwise a nice looking 
stamp. Difficult stamp to find in 
good condition. Cat $300. JF 

75.00 

 

22. 

51 – Used. Partial Oval Iloilo 
cancel. Pinhole thin and couple of 
blunt perfs on top not detracting 
from overall appearance. Scarce 
usage. F 

20.00 

 

23. 

52 – Mint (NG, HR). Single Imperf 
PRINTERS WASTE with second 
impression inverted. Wide stamp 
with vibrant colour. Beautiful. VF 

20.00 

 

24. 

52 – Used (HR). Inverted S.B & Co 
Perfin (Smith Bell & Co). Cut edges 
on right and bottom. Parrilla cancel. 
Very scarce 

40.00 

 

25. 

53 – Mint (NG). Sound stamp with 
vibrant colour. Few blunt perfs 
common for this issue. Cat $200. 
Missing from most collections. F-VF 

50.00 

 

26. 

54 – Mint (NG, HR).  Imperf 
PRINTERS WASTE with second 
impression inverted. Right marginal 
single with excellent colour. VF 

20.00 

 

27. 
56 – Mint (NG). Single Imperf 
PRINTERS WASTE with second 
impression inverted. Light shade. F 

20.00 

 



28. 

58 – Mint (NG, HR). ESSAY in 
Brown on Green Paper. Stamp 
centred bottom left with a lot of 
these found off-centre. Minor thin 
and small face scrape. Scarce. VG 

30.00 

 

29. 
64 – Mint (NG, Light HR). Stamp 
centred right. Normal rough perfs 
with rich colour. Difficult stamp. JF 

10.00 

 

30. 

68 – Mint (NG). Imperf PRINTERS 
WASTE, vertical pair, with large 
hole cancel (commonly found on 
this issue). Second impression not 
inverted. JF 

15.00 

 

31. 

72 – Mint (NG, Light HR). Nice 
complete surcharge (often found 
with missing letters). Difficult stamp. 
F-VF 

25.00 

 

32. 
72 – Used. Rhomboid cancel. Blunt 
perfs on top and cut into on bottom 
left. Scarce postal usage. VG 

8.00 

 

33. 

73 – Used. Vibrant colour on base 
stamp with good surcharge (mostly 
complete). Pulled perf on top left. 
VG 

2.00 

 

34. 

73a – Mint (NG, Light HR). With 
mis-spelt COREROS variety. Minor 
surface scraping on top right, 
otherwise a sound stamp. Clear 
surcharge. F 

80.00 

 

35. 

74 – Used. Partial Parrilla cancel. 
Perfs cut into on top right, otherwise 
sound stamp with lovely colour and 
clear surcharge. Difficult stamp. VG 

15.00 

 

36. 

75 – Used. Partial ‘Manila – Star’ 
CDS. Some blunt perfs noted not 
detracting from overall appearance. 
Clear surcharge. Difficult stamp. F 

30.00 

 

37. 

77 – Used (HR). R.R & Co Perfin. 
Pulled perf on bottom right. Eight 
Sided Dotted Cancel. Very scarce. 
JF 

80.00 

 



38. 

82 – Mint (NG). Single Perforated 
PRINTERS WASTE. On Green 
Paper with second impression 
inverted and showing part of top 
sheet heading. Rounded corner 
perfs and thins noted on reverse. JF 

20.00 

 

39. 

84 – Mint (NG, Light HR). Minor 
foxing on back not affecting front. 
Few blunt perfs on bottom right. 
Strong colour. Scarce stamp and 
missing from most collections. Scott 
Cat $425. F 

120.00 

 

40. 

87 – Used. Inverted S.B & Co 
Perfin (Smith Bell & Co). Odd blunt 
perfs. ‘Light Correos’ CDS. Very 
Scarce. JF 

80.00 

 

41. 

89 – Used (HR). Surcharge 
Doubled. Parrilla cancel. Round 
corner perfs on top and cut into on 
bottom left. Very clear doubling. 
Scarce. VG 

10.00 

 

42. 

91 – Mint (OG, HR on two stamps). 
Right Marginal B/6. Crisp colour 
and nicely struck surcharges. 
Scarce in multiples. VF 

30.00 

 

43. 

92 – Used. Inverted Surcharge. 
Base stamp centred low right. 
Partial ‘Correos’ CDS. Beautiful 
strike. VF 

15.00 

 

44. 
92 – Used. Surcharge Doubled. 
Very clear double strike on sound 
stamp with vibrant colour. VF 

20.00 

 

45. 

96 – Mint (NG, Light HR). Inverted 
Surcharge. Base stamp centred 
low. Minor thins on reverse and odd 
blunt perfs. Clear strike and not 
often seen. JF 

10.00 

 

46. 

96 – Mint (OG). B/4 with Surcharge 
Doubled on bottom right stamp. 
Base stamp centred right with odd 
blunt perfs. Very clear double strike. 
F 

25.00 

 



47. 

97 – Mint (Part OG, Heavy HR). 
Couple of blunt corner perfs and 
toned (visible on some perfs). Good 
base colour and clear surcharge. 
Surcharge Type XI. Scott Cat $115. 
Scarce. 

25.00 

 

48. 

98 – Mint (NG). Inverted 
Surcharge. Dark green overprint 
with one third of surcharge omitted. 
Sound stamp and interesting error.  
VF 

20.00 

 

49. 

99 – Used. Surcharge Doubled. 
Couple of very minor thins on 
reverse, not detracting from overall 
appearance. F 

15.00 

 

50. 
105 – Mint (OG, NH). Fresh B/4 
with four well struck surcharges. 
Very clean. VF 

10.00 

 

51. 

105 – Mint (Dry OG, HR). 
Surcharge Doubled. Well centred 
stamp with excellent perfs and very 
clear doubling of surcharge. VF 

25.00 

 

52. 

106 – Mint (OG, Appear NH). B/4. 
Light gum wrinkling. Lovely base 
colour and very crisp surcharges. 
Scarce in Multiples. VF 

15.00 

 

53. 

106 – Used. Surcharge Doubled. 
Very clear double strike on lightly 
cancelled stamp. Odd blunt perf 
noted for accuracy. F-VF 

10.00 

 

54. 

108 – Mint (Dry OG, HR). 
Surcharge Doubled. Slight toning 
with some blunt perfs on right. Clear 
doubling of surcharge. JF 

10.00 

 

55. 

110 – Mint (Dry OG, HR). Inverted 
Surcharge. Odd blunt perfs on 
right, common for this issue. Very 
clean surcharge. Scarce. F-VF 

25.00 

 

56. 

112 – Mint (NG). Inverted 
Surcharge. Well centred base 
stamp with crisp, centrally struck 
surcharge. Beautiful. VF 

20.00 

 



57. 

113 – Mint (OG, HR on two 
stamps). Vertical B/10. Light 
doubling of surcharge on stamps 2 
and 9. Scarce in multiples. VF 

50.00 

 

58. 

113 – Used (HR). Inverted 
Surcharge. Base stamp centred 
slightly high. Light ‘Correos’ CDS 
not detracting overall appearance. 
F-VF 

20.00 

 

59. 

113 – Used. Surcharge Doubled. 
Base stamp centred bottom left. 
Tied with light Parrilla cancel. 
Doubling noticed on value and 
‘CMS. F-VF 

20.00 

 

60. 
113 – Mint (Dry OG, Appears NH). 
Surcharge Tripled. Couple of blunt 
perfs noted. Very scarce. F-VF 

40.00 

 

61. 
118 – Used. Inverted Surcharge. 
Thin on reverse affecting top perfs, 
otherwise a nice looking stamp. JF 

15.00 

 

62. 
124 – Used. Inverted Surcharge. 
Stamp centred right with blunt perfs 
on left. Crisp surcharge. F 

20.00 

 

63. 

125 – Mint (OG, HR on two 
stamps). Left Marginal B/15. Hinge 
reinforcement on two stamps on top 
row. Minor toning on selvedge not 
affecting stamps. Minor crease on 
top left stamp. Otherwise, a 
beautiful block and scarce in 
multiples. VF 

50.00 

 

64. 

126 – Mint (Dry OG, Appears NH). 
Inverted Surcharge. Beautiful 
stamp with very clear surcharge. 
Very Scarce. VF 

75.00 

 

65. 

133 – Used. Telegraphic Hole 
Punch. Base stamp centred right 
with vibrant colour. Lovely, crisp 
surcharge. Scarce. F-VF 

125.00 

 



66. 

135 – Mint (NG). Sound stamp with 
good colour. Both surcharges 
clearly visible (often struck on top of 
each other). F 

5.00 

 

67. 

135 – Mint (NG, Paper Adhesion). 
Inverted Red Surcharge. Lovely 
crisp surcharges on a sound stamp. 
VF 

20.00 

 

68. 

138 – Mint (NG). Single Perforated 
PRINTERS WASTE. Triple 
impression: Carmine, Green 
(inverted) and Green (normal). Cut 
into on right and rough perfs seen 
on most examples of this issue. 
Scarce. JF 

20.00 

 

69. 

179 – Mint (OG). Bottom half pane 
B/50 with selvedge on all three 
sides. Very minor separation 
starting on right selvedge. Very 
scarce in such large multiples. F 

35.00 

 

70. 
181 – Mint (OG, HR). Few blunt 
perfs on right, otherwise a sound 
and nice looking stamp. JF 

2.00 

 

71. 

183 – Mint (OG, Very light HR). 
Base stamp centred right, otherwise 
a sound a lovely looking stamp. 
Clear surcharge. F 

5.00 

 

72. 
189 – Mint (OG, Appears NH). Well 
centred with commonly found rough 
perfs. Crisp surcharge. VF 

25.00 

 

73. 
200 – Mint (OG, NH). B/4 with 
excellent, vibrant colour. Scarce in 
multiples. VF 

30.00 

 

74. 

201 – Mint (Dry OG, Light HR). 
Unknown Perfin (Partial Co). 
Stamp centred bottom left and odd 
blunt perfs noted. Only 2 examples 
known. Rare to find Perfins on 1898 
issues. JF 

100.00 

 



75. 
208 – Mint (Dry OG, Appear NH). 
Stamp centred bottom left. Good 
colour. VG 

2.00 

 

76. 
209 – Mint (OG, NH). B/4 with 
excellent, vibrant colour. Scarce in 
multiples. VF 

10.00 

 

77. 

210 – Used (HR). Telegraph cancel 
and manuscript (pen) markings. 
Centred high with average colour 
and odd blunt perf noted for 
accuracy. Difficult stamp. 

3.00 

 

78. 

COLLECTION. Mint/Used. Over 
300 stamps in album, comprising 
mostly more common material. As 
expected, faults noted on some 
stamps, common for this period. 
Also includes Recargo de 
Consumos, Telegraph, Aguinaldo 
and some Puerto Rico issues. 
[Sample pages scanned]. JF-VF 

40.00 

 

 

Specimens 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

79. 

45 – Mint (NG, Light HR). Ministerio 
de Ultramar, Muestras (Peterson 
Type 1). Couple of blunt perfs on 
top left noted for accuracy. Scarce. 
F-VF 

80.00 

 

80. 

51 – Mint (NG, Light HR). Ministerio 
de Ultramar, Muestras (Peterson 
Type 1). Stamp centred top left and 
couple of blunt perfs. Very scarce. 
Normal Stamp Cat $300. F 

80.00 

 

81. 

143 – Mint (Disturbed OG, HR). 
Muestra (Peterson Type 4). 
Centred low with a few blunt perfs 
on left. Scarce Specimen. JF 

20.00 

 



82. 
145 – Mint (Disturbed OG, LH). 
Muestra (Peterson Type 2). Nice 
looking stamp. F-VF 

15.00 

 

83. 

156 – Mint (OG, NH). Horizontal 
Pair. Ministerio de Ultramar, 
Muestras (Peterson Type 3). Very 
fresh. VF 

65.00 

 

84. 

158 – Mint (Part OG, Heavy HR). 
Ministerio de Ultramar, Muestras 
(Peterson Type 3). Good colour 
and clean stamp. Odd blunt perf. F 

15.00 

 

85. 

161 – Mint (Disturbed OG, Appears 
NH). Muestra (Peterson Type 2). 
Minor tone spot noted on front. 
Good colour and nice clear 
specimen overprint. JF-F 

15.00 

 

86. 

166 – Mint (OG, NH). Horizontal 
Pair. Ministerio de Ultramar, 
Muestras (Peterson Type 3). Few 
blunt perfs on right. Very fresh. F-
VF 

65.00 

 

87. 

168 – Mint (Part OG, Heavy HR). 
Ministerio de Ultramar, Muestras 
(Peterson Type 3). Odd blunt perf 
on bottom. Nice base colour and 
very clear and clean overprint. F-VF 

15.00 

 

88. 

171 – Mint (OG, NH). Horizontal 
Pair. Ministerio de Ultramar, 
Muestras (Peterson Type 3). 
Commonly found rough perfs. Very 
fresh. VF 

65.00 

 

89. 

175 – Mint (OG, NH). Horizontal 
Pair. Ministerio de Ultramar, 
Muestras (Peterson Type 3). 
Commonly found rough perfs. Very 
fresh. VF 

65.00 

 

90. 

192 SPECIMEN – Mint (OG, HR on 
centre stamp). Horizontal S/5. 
Muestra (Peterson Type 5). Scarce 
in multiples. VF 

40.00 
 



91. 

193 SPECIMEN – Mint (OG, HR on 
centre stamp). Horizontal S/5. 
Muestra (Peterson Type 5). Scarce 
in multiples. VF 

40.00 
 

92. 

194 SPECIMEN – Mint (OG, HR on 
centre stamp). Horizontal S/5. 
Muestra (Peterson Type 5). Scarce 
in multiples. VF 

40.00 
 

93. 

195 SPECIMEN – Mint (OG, HR on 
centre stamp). Horizontal S/5. 
Muestra (Peterson Type 5). Scarce 
in multiples. VF 

40.00 
 

94. 

196 SPECIMEN – Mint (OG, HR on 
centre stamp). Horizontal S/5. 
Muestra (Peterson Type 5). Scarce 
in multiples. VF 

40.00 
 

95. 

P7 – Mint (OG, NH). Horizontal 
Pair. Ministerio de Ultramar, 
Muestras (Peterson Type 3). Very 
fresh. VF 

65.00 

 

96. 

P11 – Mint (OG, NH). Horizontal 
Pair. Ministerio de Ultramar, 
Muestras (Peterson Type 3). Very 
fresh. VF 

65.00 

 

97. 

P15 – Mint (OG, NH). Horizontal 
Pair. Ministerio de Ultramar, 
Muestras (Peterson Type 3). Right 
stamp with vertical fold crease, 
otherwise very fresh. JF-VF 

55.00 

 

 

Forgeries 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on 
Picture to 

Enlarge View 

98. 

11 – Used with Bogus Parrilla cancel. 
Lovely stamp with good margins and 
excellent colour. Very dangerous 
forgery. Gooding #10F1. VF 

10.00 

 



99. 
15 – Mint (HR). Three wide margins. 
Thins just showing through on front. 
Gooding #15F1. VG 

5.00 

 

100. 

21 – Used with Bogus cancel. 
Excellent margins. Minor thin on 
reverse not noticeable from front. 
Gooding #21F1. F 

10.00 

 

101. 
22 – Used with Bogus cancel. Four 
good margins and excellent colour. 
Gooding #22F1. VF 

10.00 

 

102. 

24 – Used (HR) with lightly struck 
Bogus cancel. Good to excellent 
margins. Nice looking stamp. 
Gooding #24F1. VF 

12.00 

 

103. 

42 – Mint (NG). Imperf B/4 Segui 
forgery reproduction. Good to 
excellent margins. Nice reference 
stamps. Gooding #42F2. F-VF 

20.00 

 

104. 

92 – Used. Surcharge Doubled, both 
Inverted. Very minor thin on reverse, 
not detracting the beautiful overall 
appearance. Unlisted. F 

20.00 

 

105. 
92 – Used. Surcharge Doubled. Base 
stamps centred left. Striking example. 
Unlisted. F-VF 

20.00 

 

106. 
93 – Used (Telegraph Hole Punch). 
Blunt perf on top left. Bartels C123. F 

20.00 

 

107. 

93 – Used. Inverted Surcharge. Base 
stamp with commonly found blunt 
perfs. Lovely crisp strike. Unlisted. 
VF 

25.00 

 

108. 

94a – Used (HR). Minor thins on 
reverse not affecting front 
appearance. Common rough perfs. 
Unlisted. F 

15.00 

 

109. 
98 – Mint (Part OG). Beautiful 
surcharge strike on sound base 
stamp. Bartels C99.1. VF 

10.00 

 



110. 

102 – Mint (Part OG, HR). Surcharge 
shifted right. Bright colour on 
surcharge (unlike genuine issue). 
Unlisted. F-VF 

15.00 

 

111. 
103 – Mint (Dry OG, HR). Nice crisp 
and well centred surcharge. One 
pulled perf on top. Unlisted. JF-F 

15.00 

 

112. 

103 – Mint (Dry OG, HR). Nice crisp 
and well centred surcharge. Unlisted 
(different type to the one listed 
above). VF 

15.00 

 

113. 
104 – Mint (Dry OG). Very sharp 
centrally struck surcharge. Pulled 
perf on top left. Unlisted. F 

10.00 

 

114. 

104 – Mint (NG, HR). Vibrant 
surcharge and well centred. Unlisted 
(different type to the one listed 
above). VF 

15.00 

 

115. 
122 – Mint (Dry OG, HR). Nicely 
struck surcharge. Base stamps 
centred top right. Bartels C107.1. F 

15.00 

 

116. 

124 – Mint (OG, HR). Surcharge 
Doubled. Nicely centred strikes. 
Based stamp with commonly found 
blunt perfs. Unlisted. F-VF 

20.00 

 

117. 
133 – Used (Telegraph Hole Punch). 
Well struck surcharge with round ‘0’ 
in ‘20’. Bartels C104.1. VF 

15.00 

 

 

Business Handstamps 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

118. 

76 – Light HR. Peele, Hubbell & Co, 
Manila partial boxed Handstamp. 
Only four recorded to date. Scarce. 
F 

35.00 

 



119. 
77 – Light HR. J B Roxas Nasugbu 
partial black oval Handstamp. Crisp 
strike. VF 

15.00 

 

120. 

80 – Smith Bell & Co, Cebu, 
complete black oval Handstamp. 
Right stamp cut on top, not affecting 
the cancel. Scarcely found 
complete. 

20.00 

 

121. 

81 – Hong Kong & Shanghai 
Banking Corporation red oval 
Handstamp (almost complete). With 
manuscript 1887 date cancel. VF 

15.00 

 

122. 

85 – HR. W.F Stevenson blue-green 
partial oval Handstamp. Base stamp 
appears torn and reinforced from 
back. 

20.00 

 

123. 

87 – HR. Smith Bell & Co violet 
straight line partial Handstamps (two 
strikes). Base stamp centred bottom 
left. F 

15.00 

 

124. 

88 – HR. Tillson, Hermann & Co, 
Manila partial violet Handstamp. 
Base stamp centred left. Nice strike. 
F 

15.00 

 

125. 
88 – Warner, Blodgett & Co, Manila 
partial violet oval Handstamp. Base 
stamp has vertical bend on right. 

15.00 

 

126. 
153 – HR. Ker & Co, Iloilo blue-
green partial Handstamp (early 
type). F 

20.00 

 

127. 
153 – Ynchausti & Co Yloilo partial 
blue-green Handstamp. With 
manuscript 1892 date cancel. F-VF 

15.00 

 

128. 

166 – Light HR. Rueda y Ramos & 
Co partial violet oval Handstamp. 
Base stamp centred left. Manuscript 
marking. JF 

15.00 

 

129. 
170 – Light HR. W.F. Stevenson 
partial straight line Handstamp. 
Scarce. VF 

25.00 

 



130. 
171 – HR. Sprungli & Co partial 
violet straight line Handstamp. Base 
stamp centred top right. JF 

15.00 

 

131. 
174 – HR. W.F. Stevenson & Co, 
Manila partial Handstamp. Lovely 
crisp strike. VF 

20.00 

 

132. 
177 – HR. A. Germann & Co, Manila 
partial violet oval Handstamp 
(almost complete). VF 

15.00 

 

133. 
P20 – Batlle Hermanos & Co, 
Manila partial black Handstamp. 
Thin on base stamp. JF 

15.00 

 

 

Spanish Covers and Postal Cards 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

134. 

Stampless Cover – 1857, Manila 
to Leeds, England readdressed to 
Manchester. Entire Letter carried by 
ship ‘Rajah’ (P&O) via Singapore. A 
4d packet rate was in effect 
between the British P&O Directors 
in HK and the Spanish government 
in Manila. Once in England there is 
a ‘Registered/GPO Dec 17 57’ oval 
red pmk applied on front of official 
registration, this being applied in 
cases when the PO thought 
valuables were inside. An 
extremely rare example of this 
application, particularly for mail 
originating from the Far East in the 
route Manola-Singapore, and the 
only stampless of the Philippines 
where registration service applies 
at some point on the way upon 
destination. Normal edge wear and 
somewhat dirty appearance. 
Possibly unique. 

300.00 

 



135. 

8 – Manila to Cadiz, Spain. Single 
weight overseas rate, tied with 
Parrilla cancel. Stamp with faults on 
bottom margin (placed too low on 
cover). ‘Manila – 9 Jun 1857’ Large 
Baeza departure CDS. 
Backstamped with ‘San Roque – 30 
Ago 57’ and ‘Cadiz – 2 Set 57’ 
CDS. Early usage for this issue. 
Nice appearance. 

80.00 

 

136. 

106 – Manila to Berlin, Germany on 
Agencia Editorial cover showing 
single rate postage of 8c. Tied with 
indistinct ‘Correos – Manila’ CDS. 
Receiving backstamp and Business 
handstamp on reverse. Minor 
toning around stamp noted for 
accuracy. Scarce cover and 
generally very fine appearance. 

400.00 

 

137. 

202 – Manila to Cartagena, Spain. 
No departure postmark (stamp not 
tied) but displaying correct single 
weight postal rate charge of 6c to 
Spain. Backstamped with 
‘Cartagena – 19 Feb 1898 – 
Murcia’ CDS. Odd minor edge 
faults, otherwise sound cover. 

40.00 

 

138. 

H&G 5 – Alfonso XII 3+3c Uncut 
and Unfolded card. Very light toning 
and two small spots noted for 
accuracy. Excellent condition for 
these cards. VF 

30.00 

 

 

Used in Marianas 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on 
Picture to 

Enlarge View 

139. 

72 – Used. With partial Marianas 
‘Central Star’ cancel. One pulled perf 
on top, otherwise a sound stamp. 
Light cancel. F 

30.00 

 



140. 
149 – Used (HR). With Marianas 
‘Central Star’ cancel. Slight toning 
noted for accuracy. Scarce. JF 

30.00 

 

141. 

177 – Used. With Marianas ‘CERTIF’ 
Boxed Registration cancel in blue. 
Sound stamp with good colour. 
Scarce. F-VF 

40.00 

 

 

Provisionals and Aguinaldo Issues 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

142. 

La Union Provisional – 25c 
Straight Correos in Black. Mint 
(OG, NH). Couple of very minor 
thins noted for accuracy. ‘Bleeding’ 
around overprint. Rare. F-VF for 
this issue. 

100.00 

 

143. 

La Union Provisional – 2c 
Diagonal Correos in Red. Mint 
(Disturbed OG, NH). Small tone 
spot on top a couple of tone marks 
on bottom, all clear of handstamp. 
Rare. F-VF for this issue. 

100.00 

 

144. 

La Union Provisional – 5c 
Diagonal Correos in Red. Mint 
(Disturbed OG, NH). Couple of very 
small tone spots noted for 
accuracy, all clear of handstamp. 
Rare. F-VF for this issue. 

100.00 

 

145. 

Panay Provisional – 4 Cuartos. 
Mint (NG). Nice overall appearance 
with normal rough perfs. Scarce 
and seldom offered so fine. VF 

125.00 

 

146. 
Y1 – Used (HR). Perfs clipped at 
top left. Beautiful sock on nose 
cancel. Vibrant colour. Rare stamp. 

75.00 

 



147. 
Y2 & Telegrafos – Used. Two 
nicely used stamps, generally well 
centred and with good colour. VF 

10.00 

 

148. 

Y2 – Strip of 12 tied to Fiscal or 
Revenue Document (22cm x 
32cm). Manuscript cancel along 
stamps with top stamp tied with 
Albay Circular cancel. 2 Pages 
(written on both sides). Odd minor 
fault noted on a couple of stamps. 
Staple holes, slight tear on top and 
rough edges, common for material 
from this period. Interesting 
Aguinaldo memorabilia with 
postage used as revenue. [Scan 
slightly cropped to fit scanner] 
Scarce. F 

120.00 

 

149. 

Y2 – Mint (OG, NH). Horizontal 
Pair, Imperforate on Left Margin 
ERROR. Tear on left edge of 
margin, not detracting from the 
overall appearance. Very scarce. F-
VF 

125.00 

 

150. 

Y3 – Mint (Dry OG, Lightly Hinged). 
Centred left with a few blunt perfs 
(common for this issue). Good 
colour and good overall 
appearance. Cat $150. JF 

25.00 

 

151. 
YF-1 – Mint (OG, NH). B/6 with 
right margin selvedge. Lovely rich 
colour. VF 

10.00 

 

152. 

YF-1 – Mint (Dry OG, Appears NH). 
B/4, Vertical Perfs shifted left 3mm, 
cutting through right margin. With 
part of left selvedge. Dramatic 
error. F-VF 

50.00 

 

153. 

YF-1 – Mint (OG, Appears NH). 
Vertical Pair, Imperf on Bottom 
Margin ERROR. Minor toning on 
right perfs. Very scarce. F 

100.00 

 

154. 
YP-1 – Mint (OG, NH). B/4 with 
bottom margin selvedge. Minor 
tone spot noted for accuracy. F-VF 

5.00 

 



155. 

YP-1 – Mint (NG). B/4. Top left 
stamp showing dot between ‘F’ and 
‘I’ of ‘Filipinas; bottom left stamp 
showing Broken ‘O’ in ‘GOBno’ 
Varieties. Lovely item for the 
specialist. F-VF 

15.00 

 

156. 
YP-1a – Mint (NG, NH). Imperf B/6. 
Very fresh appearance. VF 

5.00 

 

157. 
Recibos – Mint (Dry OG, Light 
HR). Excellent colour and difficult to 
find in fresh condition. F-VF 

20.00 

 

158. 
Telegraph Stamp – Mint (OG, 
Appears NH). Vibrant colour and 
not often seen so fresh. VF 

7.00 

 

159. 

W-335 – Mint (HR). 1898 Trans de 
Ganados Cattle Registration stamp. 
Straight right edge and commonly 
found blunt perfs. Well centred. 
Nice overall appearance. F 

30.00 

 

 

U.S. Administration Stamps 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

160. 
214 – Mint (Part OG, HR). Strip of 
3 with bottom selvedge imprint. 
Vibrant colour. VF 

3.00 

 

161. 

214b – Front cover from Booklet. 
Buff colour. Ironed out creases. 
Average condition but seldom 
seen. Scarce. 

30.00 

 

162. 
216 – Mint (NG, HR). B/4. Clean 
and vibrant colour. F 

5.00 

 



163. 
217A – Used. Sound stamp with 
slightly heavy cancel. F 

7.00 

 

164. 

217A – Used. Horizontal strip of 3 
with ‘5’ killer cancel. One cut perf 
on left otherwise a nice looking 
multiple. Seldom seen. F 

20.00 

 

165. 

219 – Mint (Dry OG, HR). Deep 
intense colour. Base stamp centred 
slightly left. Sound stamp and very 
fresh appearance. Scott Cat $125. 
F 

60.00 

 

166. 
219 – Used (HR). Stamp centred 
left. Good colour and sound stamp. 
F 

8.00 

 

167. 
220 – Mint (NG). Vibrant colour, 
good perfs and well centred for this 
issue. VF 

5.00 

 

168. 

221 – Mint (Dry OG, Light HR). 
Excellent colour and very well 
centred. Not often found in such 
fine condition. VF 

10.00 

 

169. 

221 – Mint (OG, HR and small 
paper adhesion). With clear 
‘Broken Second I’ in Philippines 
Variety. Nice looking stamp. VF 

10.00 

 

170. 
222 – Mint (OG, Heavy HR). 
Sound stamp with good colour and 
well centred. F 

11.00 

 

171. 
224 – Mint (OG, HR). One pulled 
perf on bottom right, otherwise a 
nice looking stamp. Cat $350. JF 

75.00 

 

172. 
227 – Mint (OG, HR). Stamp 
Centred right. Fresh appearance 
with vibrant colour. F-VF 

2.00 

 



173. 
228 – Mint (OG, HR). Stamp 
Centred to bottom right. Fresh 
appearance. F-VF 

10.00 

 

174. 
230 – Mint (OG, HR). Centred 
slightly low. Vibrant colour and 
sound stamp. F-VF 

7.00 

 

175. 
231 – Used. Stamp centred top 
right slightly. Good colour and not 
that easy to find used. F 

10.00 

 

176. 

232 – Mint (OG, Interleaving 
Adherence to Reverse). B/4 with 
rich colour. Scarce in multiples. Cat 
$250. F 

75.00 

 

177. 
234 – Used. Vibrant colour and 
sound stamp with crisp corner 
cancel. VF 

8.00 

 

178. 

236 – Used (HR). Stamp Centred 
to top. Vibrant colour and cancel 
that does not detract overall 
appearance. Nice. F-VF 

5.00 

 

179. 

243 – Mint (OG, HR on top two 
stamps). B/4 with very fresh and 
vibrant colour. Not often seen in 
multiples. VF 

6.00 

 

180. 
248 – Mint (OG, NH). Top sheet 
margin single with good colour. VF 

4.00 

 

181. 
251 – Mint (Dry OG, Light HR). 
Well centred and vibrant, rich 
colour. VF 

15.00 

 

182. 
271 – Mint (OG). Well centred, 
excellent perfs and fresh 
appearance. VF 

10.00 

 



183. 

280 – Mint (OG, Small Paper 
Adherence). Well centred, 
excellent perfs and vibrant colour. 
VF 

10.00 

 

184. 

285a – Mint (OG, 4 x NH, 2 x HR). 
Booklet Pane of 6 with original wax 
interleaving included (not stuck to 
pane). Scott Cat $750. Very 
Scarce and seldom offered. VF 

375.00 

 

185. 
291b – Mint (OG, NH). Booklet 
Pane of 6. Fresh and vibrant 
colour. VF 

15.00 

 

186. 

292 – Mint (OG, NH on stamps). 
Bottom Marginal Plate Block of 10, 
with hinge in selvedge reinforcing 
the margin. Scarce. F-VF 

35.00 

 

187. 

296 – Mint (OG, HR on four 
stamps). B/4 with fresh 
appearance. Scarce in blocks. Cat 
$300. F-VF 

100.00 

 

188. 
302 – Mint (OG, HR). Well centred 
with vibrant colour. Beautiful 
stamp. VF 

10.00 

 

189. 
319-325 – Mint (OG, Light HR). 
Nice set with generally well centred 
stamps. F-VF 

20.00 

 

190. 

319a – Mint (OG, NH). ERROR. 
Horizontal pair, Imperf between. 
Heavily toned disturbed gum, 
slightly showing through on perfs 
and selvedge. Scott Cat $300. 
Very Scarce. 

65.00 

 

191. 

320a – Mint (OG, NH). ERROR. 
Horizontal pair, Imperf between. A 
few pulled perfs. Heavily toned 
disturbed gum. Light carmine 
colour. Scott Cat $325. Scarce. 

60.00 

 



192. 

321a – Mint (NG). ERROR. 
Horizontal pair, Imperf between. A 
few blunt perfs on bottom. Scott 
Cat $350. Scarce. 

70.00 

 

193. 

323a – Mint (OG, NH). ERROR. 
Orange (faded) and Brown instead 
of Orange and Black colour. Very 
heavily toned disturbed gum. Few 
blunt perfs on bottom right. Scott 
Cat $600. Scarce. 

125.00 

 

194. 
326 – Mint (OG, NH). Coil Pair. 
Very fresh appearance. Not often 
seen. VF 

13.00 

 

195. 
326 – Mint (OG, NH). Paste Up 
Coil Pair. Very fresh appearance. 
Very rarely offered. VF 

100.00 

 

196. 
340, 340a – Mint (OG, Light HR on 
340a). B/4 in very fresh condition 
with excellent colour. VF 

5.00 

 

197. 

340a – 349a – 1925 Issue Used 
Horizontal Pairs, all with decent 
cancels (mostly light for this issue). 
Virtually free of typical wrinkles that 
occur on most used stamps of this 
issue. Scarce group to assemble. 
F-VF 

200.00 

 

198. 
341a – Mint (OG, NH). Top 
Marginal B/4. Vibrant colour. VF 

5.00 

 

199. 

350a – 1925 Issue Used. 
Horizontal Pair with good margins 
all around. Free of typical wrinkles 
that occur on most used stamps of 
this issue. Very scarce.  

150.00 

 

200. 
357 – Mint (OG, NH). Well centred 
and vibrant colour. VF 

20.00 

 



201. 

381a – Mint (OG, NH). ERROR. 
Vertical bottom marginal corner 
pair, Imperf between. Heavily 
toned disturbed gum, not affecting 
front appearance. Scott Cat 
$1,250. Rare. 

435.00 

 

202. 

382a – Mint (OG, NH). ERROR. 
Vertical bottom marginal corner 
Strip of 3, Imperf Horizontally. 
Heavily toned and disturbed gum, 
slightly affecting front appearance 
and selvedge. Scott Cat $1,250 for 
Pair. Rare. 

760.00 

 

203. 

411x2, 485x4, O44 – Used. Group 
of 7 stamps with minor Broken 
Letters Printing Flaws. Nice 
selection for the specialist. JF-F 

5.00 

 

204. 

433-446 – Mint (OG, NH/HR). 
Complete set (4c, 8c and 26c NH, 
others Light HR). P4 has a small 
thin on back not detracting from 
overall appearance. Otherwise, a 
sound set and difficult to complete. 
JF-VF 

80.00 

 

205. 

433-444, 446 – Mint (OG, NH). 
B/4. 10c in marginal plate block; 
other marginal blocks including 5p. 
Scott Cat $187. Fresh. VF 

20.00 

 

206. 
433a – Mint (OG, NH). Booklet 
Pane of 6, Position 26 L. F 

5.00 

 

207. 

482 – Used/Unused. Two stamps 
with Shifted Overprint ERRORS. 
One shifted right with ‘Y’ cutting 
through perfs; Second with major 
left shift where ‘I’ in ‘Victory’ and ‘C’ 
in ‘Common’ are missing. Nice 
duo. 

8.00 

 

208. 
493 – Mint (OG, NH). ERROR. 
Horizontal Perfs cutting through top 
margin. Dramatic error. VF 

25.00 

 



209. 
495 – Used. B/6 (2 x 3). Generally 
well centred and lightly cancelled. 
Scarce to find in large multiples. F 

18.00 

 

210. 

C1-C6, C9-C12 – Mint (OG, HR). 
Generally fresh and sound stamps. 
Vibrant colour. Nice selection. 
Scott Cat $543. F-VF 

125.00 

 

211. 

C3 – Used with very light cancel. 
Base stamp centred left slightly. 
Rounded perf on top right, 
otherwise a gorgeous looking 
stamp. VF 

10.00 

 

212. 

E1 – Mint (Dry OG, HR and part 
interleaving adherence). Centred to 
top. Lovely colour and clean 
stamp. F 

10.00 

 

213. 

E1 – Used (HR). Well centred with 
very small perf tare on top noted for 
accuracy. Good overall 
appearance. JF 

15.00 

 

214. 

EO1 – Used (HR). Very well 
centred very light cancel. Scarce to 
find used. Superb overall 
appearance. VF 

35.00 

 

215. 
J1 – Mint (OG, HR in centre). B/4 
with well centred stamps and 
vibrant colour. F-VF 

10.00 

 

216. 

J5 – Mint (OG, HR). Well centred 
and excellent colour. Very minor 
thin on back noted for accuracy, 
not affecting front. Scott Cat $200. 
F-VF 

90.00 

 

217. 

J6 – Mint (OG, HR reinforcement 
on three stamps). Bottom Imprint 
S/3. Scarce and not often seen. F-
VF 

75.00 

 

218. 
J6 – Used on Piece, tied with 
Manila CDS. Scarce. Interesting. 
VF 

20.00 

 



219. 
J7 – Mint (OG, HR). Minor thin 
noted. Very well centred for this 
issue. Vibrant colour. VF 

20.00 

 

220. 
O15a – Used. With Missing Period 
after ‘B’ VARIETY. Difficult stamp. 
VF 

7.00 

 

221. 
O27a – Used. B/4 with Missing 
Hyphen VARIETY on bottom right 
stamp. Light cancel. F-VF 

10.00 

 

222. 
O27b – Used. With Missing Period 
after ‘B’ VARIETY. Stamp centred 
slightly left. Not often seen. F 

15.00 

 

223. 

O31a – Mint (OG, NH). Top Left 
Corner Marginal Pair with Missing 
Period after ‘B’ VARIETY on top 
left stamp. Scarce. VF 

75.00 

 

224. 

O37 – Mint (Wax Paper adhesion). 
Left Marginal B/4. Top Right stamp 
with Missing Period after ‘B’ 
VARIETY. Unlisted in Scott. JF 

5.00 

 

225. 
O40 – Mint (Wax Paper adhesion). 
Stamp centred left with couple of 
blunt perfs. Difficult stamp. JF 

10.00 

 

226. 

Handstamp OB – 2c to 30c (11 
denominations) all with large 
purple OB handstamps on each. F-
VF 

8.00 

 

227. 

USAFFE – 2c, 4c, 16c and 20c 
Singles, all Unused. Complete set. 
Guerrilla stamps issued by the 
Southern Cebu Forces. Very 
scarce and seldom offered. VF 

650.00 

 

 



Bandholtz OB Overprints 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

 BLACK BANDHOLTZ OB   

228. 

241 – Mint (OG, NH). First Printing. 
Stamp centred low, with deep green 
shade. Only 82 stamps issued. Very 
Scarce. F 

50.00 

 

229. 
242 – Mint (Dry OG, Appears NH). 
First Printing. Stamp centred top 
left, with couple of minor thins. JF 

10.00 

 

230. 
243 – Mint (Dry OG, Appears NH). 
First Printing. Stamp centred right. 
Good colour. F 

10.00 

 

231. 
244 – Mint (OG, HR). First Printing. 
Stamp well centred. Beautiful overall 
appearance. VF 

15.00 

 

232. 
248 – Used. Second Printing. 
Smudged cancel with two pulled 
perfs. Scarce used. JF 

5.00 

 

233. 
257 – Used. Light cancel and crisp 
overprint. VF 

10.00 

 

234. 
259 – Used. Stamp centred bottom 
right. Smudged cancel on top right 
corner, clear of overprint. JF-F 

10.00 

 

 RED BANDHOLTZ OB   

235. 

243 – Mint (OG, HR). Red 
Overprint. Stamp centred top right. 
Fresh appearance. 500 stamps 
issued. F-VF 

15.00 

 



236. 
250 – Mint (Dry OG, HR). Red 
Overprint. Nicely centred. Odd blunt 
perf. 500 stamps issued. JF-F 

15.00 

 

237. 

E2 – Mint (OG, HR on Top Two 
stamps). B/4. Red Overprint. Well 
centred and beautiful vibrant colour. 
Very Scarce. VF 

300.00 

 

 BLUE BANDHOLTZ OB   

238. 

247 – Mint (OG, Wax Interleaving 
adherence). Blue Overprint. Stamp 
centred low right. Vibrant colour. 
500 stamps issued. F 

10.00 

 

239. 

248 – Mint (OG, Wax Interleaving 
adherence). Blue Overprint. Stamp 
centred low right. 500 stamps 
issued. F 

10.00 

 

240. 
250 – Mint (NG, HR). Blue 
Overprint. Stamp centred left. 500 
stamps issued. JF 

10.00 

 

 YELLOW BANDHOLTZ OB   

241. 

242 – Mint (OG, Wax Interleaving 
Adherence). Yellow Overprint. 
Pulled perf on top right. 200 stamps 
issued. JF-F 

20.00 

 

 

Commercial Security Stamps 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

 
BRIAS ROXAS INC 
(Warren Type 7a) 

  



242. 

290 – Manila / P.I. – Used. Centred 
left. Light circular cancel. Vibrant 
colour. Very Scarce Overprint. 
(Oliver BR-1). F-VF 

50.00 

 

243. 

291 – Manila / P.I. – Used. 
Horizontal Pair. Vibrant colour with 
clean circular cancel. Beautiful. 
Very Scarce Overprint, moreso in 
multiples. (Oliver BR-3). VF 

80.00 

 

244. 

299 – Manila / P.I. – Used. Good 
centring for this issue. Sound stamp 
with good colour. Very Scarce 
Overprint. (Oliver BR-10). F 

50.00 

 

245. 

284 – Manila / P.I. – Used. Well 
centred with light circular cancel. 
Sound stamp. Very Scarce 
Overprint. (Oliver BR-11). F-VF 

45.00 

 

 
C. L. ALKAN INC 
(Warren Type 8) 

  

246. 

290 – A / MANILA / P.I. Used. 
Minor toning causing slight foxing. 
Good colour and clear cancel. 
(Oliver A-1). JF-F 

5.00 

 

247. 
291 – A / MANILA / P.I. Used. 
Centred top right. Few blunt perfs. 
Good colour. (Oliver A-3). JF 

5.00 

 

248. 
294 – A / MANILA / P.I. Used. 
Centred slightly left. Vibrant colour 
and light cancel. (Oliver A-4). F-VF 

10.00 

 

 CHARTERED BANK OF INDIA   

249. 
16c CBI Perfin (Perf 10). Used. 
Stamp centred slightly high. Sound 
and good colour. Inverted perfin. F 

5.00 

 

250. 
20c CBI Perfin (Perf 10). Used. 
Stamp centred top. Sound stamp 
with good colour. Inverted perfin. F 

5.00 

 



251. 
4c CBI Perfin (Perf 11). Used. 
Straight edge on top and left. Light 
cancel. Inverted perfin. F 

5.00 

 

252. 

16c CBI Perfin (Perf 12). Used. 
Straight edge on left. Light cancel. 
Perfs on right pulled due to perfin. 
Inverted perfin. F 

5.00 

 

253. 
30c CBI Perfin (Perf 12). Used. 
Straight edge on right. Normal 
perfin position. F 

5.00 

 

254. 
30c CBI Perfin (Perf 12). Used. 
Stamp centred left. Inverted perfin. 
F 

5.00 

 

255. 
1p CBI Perfin (Perf 12). Used. 
Very light cancel. Inverted perfin. 
VF 

5.00 

 

 
H.E. HEACOCK COMPANY 

(Warren Types 9 & 12) 
  

256. 

290 - H / MANILA / P.I. – Mint 
(NG). HR. Well centred for this 
issue with vibrant colour. (Oliver H-
1). F 

5.00 

 

257. 

290 - H / MANILA / P.I. – Used. 
Good centring and rich colour. 
Straight top edge. (Oliver H-1). F-
VF 

3.00 

 

258. 
293 - H / MANILA / P.I. – Used. 
Good colour on base stamp. Nice 
looking stamp. (Oliver H-7). F 

8.00 

 

259. 
294 - H / MANILA / P.I. – Used. 
Well centred for this issue and 
sound stamp. (Oliver H-9). VF 

10.00 

 

260. 

294 - H / MANILA / P.I. – Used. 
Horizontal Pair. Lovely looking 
stamps with vibrant colour. Scarcely 
seen in multiples. (Oliver H-9). VF 

20.00 

 



261. 

297 - H / MANILA / P.I. – Used. 
Horizontal Pair. Straight edge on 
bottom. Scarcely seen in multiples. 
(Oliver H-10). F-VF 

15.00 

 

262. 

299 - H / MANILA / P.I. – Used. 
Slightly heavy cancel, otherwise 
sound. One of the more difficult 
stamp in this set. (Oliver H-11). F 

10.00 

 

263. 
290 – HEACOCK’S / MANILA – 
Used. Nicely centred with good 
colour. (Oliver H-20). F 

5.00 

 

264. 

291 – HEACOCK’S / MANILA – 
Used. Straight edge on left. Vibrant 
colour with nice cancel. (Oliver H-
22). VF 

3.00 

 

265. 

292 – HEACOCK’S / MANILA – 
Used. Straight edge on right. Light 
cancel and nice looking stamp. 
(Oliver H-24). VF 

5.00 

 

266. 

293 – HEACOCK’S / MANILA – 
Used. Well centred with good 
colour. Corner cancel. (Oliver H-
26). VF 

6.00 

 

267. 

297 – HEACOCK’S / MANILA – 
Used. B/4. Horizontal pair 
reinforced with hinge (rejoined 
block). Despite this, appealing block 
and very scarce in large multiples. 
(Oliver H-30). JF 

25.00 

 

268. 

299 – HEACOCK’S / MANILA – 
Used. Centred low and slight foxing 
noted for accuracy. (Oliver H-32). 
JF 

5.00 

 

269. 

299 – HEACOCK’S / MANILA – 
Used. Horizontal Pair. Beautiful 
overall appearance. Very scarce, 
moreso in multiples. (Oliver H-50). 
VF 

50.00 

 

 PHILIPPINE NATIONAL BANK   



270. 
277 – Used. Type 2 Overprint in 
Violet. Light cancel with straight 
edge on right. Unlisted overprint. F 

50.00 

 

271. 

281 – Used. Type 1 Overprint in 
Purple. Well centred with light cork 
cancel. Clear strike of overprint. F-
VF 

15.00 

 

 
RAMBLER SHOE COMPANY 

(Warren Types 5 & 7) 
  

272. 

298 – Boxed R.S. Handstamp – 
Used. B/4. Violet Handstamp. Light 
circular cancel. Very Scarce. (Oliver 
RS-13a). VF 

100.00 

 

273. 
290 – MANILA / P.I. – Used. 
Centred left with straight top edge. 
(Oliver RS-30). F 

3.00 

 

274. 

292a – MANILA / P.I. – Used. 
Straight edge on right. Centred 
slightly low, otherwise nice looking 
stamp. (Oliver RS-34). F 

8.00 

 

275. 
295 – MANILA / P.I. – Used. 
Centred left with light circular 
cancel. (Oliver RS-38). F-VF 

8.00 

 

276. 
297 – MANILA / P.I. – Used. 
Centred top left. Good colour. 
(Oliver RS-40). F 

10.00 

 

277. 
299 – MANILA / P.I. Used. Centred 
right. Light cancel and good colour. 
(Oliver RS-43). F 

5.00 

 

278. 

284 – MANILA / P.I. – Used. 
Couple of pulled perfs on right. 
Good colour and light cancel. 
Scarce stamp. (Oliver RS-44). JF 

20.00 

 



279. 

290 – RAMBLER / MANILA – B/4. 
Mint (OG, HR on top two stamps). 
Vibrant colour and excellent 
appearance. Very scarce in mint 
multiples. (Oliver RS-50). VF 

150.00 

 

 

U.S. Military Stations 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

280. 

205 – Used on Piece. Tied by clear 
strike of ‘Philippine Station – Aug 
14, 1898 – San Francisco Cal.’ 
CDS in blue (unlisted colour). This 
is the First Day of the Manila Postal 
Station Cancel (Baker D-1). Very 
rare. VF 

500.00 

 

281. 

Soldier’s Mail – Cover properly 
endorsed with Chaplain handstamp 
for soldiers stampless mail 
privilege. Handstamp ‘Postage Due 
2 Cts’, with US 2c Postage Due 
stamp affixed. ‘Mil Sta. No. 1 – Feb 
27, 1899’ CDS (Baker C-6) and 
‘Princeton – Apr 6, 1899’ receiving 
CDS on back. Cut into on right and 
rough on bottom. Scarce cover. JF 

125.00 

 

282. 

Soldier’s Mail – Cover addressed 
to Nebraska. US 2c stamp tied with 
‘Mil Sta. No. 1 – April 9, 1899 – 
Manila CDS (Baker C-7). Correct 
2c single rate soldier’s mail 
postage to US and properly 
endorsed with Lt Col handstamp. 
Wax seal on reverse. Roughly 
opened on top, otherwise a nice 
looking cover. F 

25.00 

 

283. 

Soldier’s Mail – Tied with 2c US 
stamp addressed to Colorado, 
USA. Light ‘Dec 7, 1898’ Mil. Sta. 
No. 1 duplex. Cover reduced at left 
and closed tear on back fold. 
Scarce CDS (Baker D2). 

20.00 

 



284. 

Official Mail – Small Cover from 
the Convalescent Hospital, 
Corregidor Island advising of a 
Private of being returned to duty. 
Cancelled with ‘Mil. Sta. No. 1’ 
duplex, (Baker C-6), dated 
February 4, 1900. Small O.B. on 
top left of cover with Penalty notice 
for mis-use. Unusual. VF 

50.00 

 

285. 

214 – Tied on cover to Chicago 
with ‘Mil. Sta. No. 3 – 1899 – Iloilo’ 
CDS (Baker C-7a). Hinge 
reinforcement on left side and 
creasing on right side. Overall, nice 
looking cover. Interesting usage. JF 

20.00 

 

286. 

U-8 – Manila to New York with ‘Mil. 
Sta. No. 1 – Jan 12, 1900’ CDS 
(Baker C-6). Odd wrinkle noted, 
common on these covers. 
Generally Fine. 

10.00 

 

287. 

U-8 – Iloilo to New York, tied with 
‘Mil Sta. N. 3 San Francisco – Iloilo 
– Dec 3, 1900’ CDS (Baker C-8). 
‘Hudson – Jan 12, 1901’ Receiving 
CDS on back. Edge creasing and 
small tear on right otherwise a nice 
cover with crisp cancel. Very 
scarce usage. JF 

60.00 

 

 

Covers & Postal Cards 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

288. 

Soldier’s Mail – Stamped with 
‘Pangasinan 1901’ CDS addressed 
to New York City. Handstamped 
‘Postage Due Two Cents’ and tied 
with US 2c Postage Due stamp. 
Backstamped ‘New York, March 3, 
1901’ CDS. Creased and staining 
on reverse, not affecting front. 
Interesting Spanish American War 
Cover. JF 

50.00 

 



289. 

214 – Tied to large piece by 
beautiful striking of purple ‘Los 
Banos, Laguna – Apr 8, 1903’ 
three ring Bull’s eye killer. Scarce 
cancel. VF 

10.00 

 

290. 

214 – Cover to Brighton, Mass, 
USA tied with ‘Manila – Jul 16, 
1901’ duplex cancel. Roughly 
opened on top, not affecting stamp. 
‘Boston – Aug 23, 1901 – Mass.’ 
receiving backstamp. Nice looking 
cover. 

15.00 

 

291. 

217 – Tied with Manila – Sep 18, 
1901’ Duplex to large piece of 
U.S.S. Saturn penalty envelope. 
Affixed to backing cardboard. Very 
unusual. 

35.00 

 

292. 

221 – Tied on cover to Everett, 
Washington with ‘Manila – Mar 24, 
1903’ CDS. Backstamped with 
‘Everett and Seattle - April 22, 
1903’ CDS. Vertical crease on right 
noted for accuracy, otherwise a 
very clean cover. Very scarce 
cover (ex George Brett Collection). 
F-VF 

100.00 

 

293. 

226 – Affixed to official mail penalty 
envelope paying postage on official 
mail without manuscript or printed 
OB. Postmarked ‘Surigao – Jul 23, 
1906 – Mindanao Isld’. Scarce 
usage. F-VF 

50.00 

 

294. 

226 (x5) – Iloilo to London Cover 
with five stamps on reverse. Clear 
‘Iloilo – Jan 24 1905 – Panay Isld’ 
CDS on front. ‘Manila Jan 26 1905’ 
transit stamp on reverse. On Hong 
Kong & Shanghai Banking 
Corporation cover. VF 

25.00 

 

295. 

240 – Used on Piece with OB 
Handstamp. Tied with ‘Manila – Jun 
9, 1906’ CDS. Minor toning on 
bottom not detracting overall 
appearance. Scarce. 

5.00 

 



296. 

290 and 355 – Manila to New York, 
USA Paquebot Cover. Tied with 
Manila Duplex ‘Nov 4, 1932’ 
cancel. Staple holes on two 
corners and vertical fold on left. 
Nice. 

20.00 

 

297. 

291, 294 – Addressed cover to 
Honolulu tied with ‘U.S.T.P. 
Seapost – Sep 26, 1931 – S. S. 
Pres. Hoover’ CDS. VF 

15.00 

 

298. 

291, 297 – Tied with ‘Juban 
[Sorsogon] – Mar 20, 1924’ CDS 
on Registered cover to Chicago. 
Manila registry back stamp (Mar 
25, 1924) and corresponding 
‘Chicago – Apr 25, 1924’ receiving 
CDS. Lovely cover. F-VF 

25.00 

 

299. 

303a – Manila to Germany with 
‘August 8, 1930’ CDS. With ‘Trade 
Centre of the Pacific’ Slogan 
cancel. Via S.S. President 
Jefferson and via Siberia. Front 
only affixed to backing card. Minor 
tone on front, otherwise a nice 
looking cover. BPS-029. 

25.00 

 

300. 

320 and C2 – Cover to New 
Jersey, USA tied with blurred ‘Fort 
Wm. McKinley – Dec 26, 1926’ 
CDS. 1926 Christmas Seal affixed 
on back (not tied). Cover opened 
for display. F 

25.00 

 

301. 

355 – Addressed FDC to Manila on 
long Nicaragua General Consulate 
cover. Tied with ‘Manila – May 3 
1932 – Trade Center of the Pacific’ 
Slogan Cancel. Scarce origin. JF-F 

8.00 

 

302. 

356 – Addressed FDC to Manila on 
long Paraguay Consulate cover. 
Tied with ‘Manila – May 3 1932 – 
Trade Center of the Pacific’ Slogan 
Cancel. Toning on right and top 
edge. Scarce origin. JF 

8.00 

 



303. 

357 – Addressed FDC to Manila on 
long Czechoslovakia Consulate 
cover. Tied with ‘Manila – May 3 
1932 – Trade Center of the Pacific’ 
Slogan Cancel. Very light toning on 
right. Scarce origin. JF-F 

15.00 

 

304. 

358 – Addressed FDC to Manila on 
long Swedish Royal Consulate 
cover. Tied with ‘Manila – May 3 
1932 – Trade Center of the Pacific’ 
Slogan Cancel. Creases and slight 
toning on right. Scarce origin. JF 

8.00 

 

305. 

380-382 – Registered FDC to 
Florida, USA. Registration Receipt 
on reverse with additional #380. 
Nice range of backstamps. 
Common flap staining on reverse, 
not affecting front. F-VF 

3.00 

 

306. 

392 – Addressed FDC to the Office 
of the Governor-General, 
Malacañan. Tied with ‘Manila – Feb 
15 1935 – Trade Center of the 
Pacific’ Slogan Cancel. Minor 
wrinkling on top, otherwise a nice 
looking cover. 

3.00 

 

307. 
408-410 – Addressed FDC to 
California, USA. Very clean cover 
for this issue. VF 

2.00 

 

308. 

426 – Unaddressed First Day 
Cover tied with ‘Pier Postal Station 
– Feb 3, 1937 – Manila’ CDS. 
FEPEX official cachet in purple. 
With Far Easter Philatelic 
Exhibition seal on reverse (not 
tied). VF 

5.00 

 

309. 

430 (x2) – Manila to USA Clipper 
Cover tied with ‘Manila – May 10 
1939’ CDS. On onion skin cover 
with Manila Hotel logo on top left. 
Couple of HR on reverse, 
otherwise a nice looking cover. F 

5.00 

 

310. 

433 – Kabankalan to Manila Cover 
tied with ‘Kabankalan – Mar 11 
1941 – Occidental Negros’ CDS. 
Nice cover from an unusual origin. 
VF 

10.00 

 



311. 
452-454 – Addressed FDC to 
Manila. Slight signs of aging, 
otherwise a nice cover. JF 

2.00 

 

312. 

452-457 – Addressed personalised 
FDC to Manila on long cover. 452 
Vertical Strip of 3; 455 & 456 
Vertical pairs. Foxing on cover. 
Interesting combination. JF 

5.00 

 

313. 
455-457 – Addressed FDC to 
Manila. Few tone spots otherwise a 
good looking cover. G-JF 

2.00 

 

314. 
489 – Addressed FDC to Manila. 
B/4 on cover with slight foxing. JF 

2.00 

 

315. 

461 – Santa Cruz to Manila Cover 
tied with ‘Santa Cruz – Sep 30 
1931 – Laguna’ CDS. Large purple 
‘Oct 1 1941’ receiving CDS. Minor 
creases and scuff marks on top 
left, otherwise a nice looking cover. 
JF 

5.00 

 

316. 

C61-C62 – Addressed FDC to 
Manila. Odd tone spot and slight 
foxing around stamps. Lovely 
cachet and nice looking cover. JF 

3.00 

 

317. 

E7 & 433 (x9) – Lingayen to Manila 
Registered cover. ‘Lingayen, 
Pangasinan Feb 7, 1940’ Boxed 
registration cancel with Manila 
receiving circular date stamps on 
reverse. Slightly cropped on left. F-
VF 

15.00 

 

318. 

J1 – Manila to Cebu domestic 
cover. Tied with ‘Mania – Sep 13 
1902’ CDS. This stamp was 
authorised for usage as postage 
between September 5 and 19, 
1902. Backstamped with ‘Cebu – 
Sep 19 1902’ receiving CDS. Minor 
toning noted and HR on reverse. 
Very Scarce Postage Due Postal 
Usage. 

75.00 

 



319. 

J1, 213 – Angeles to Manila cover 
tied with ‘Angeles – Feb 19, 1903’ 
CDS. ‘Postage Due 1 Cts’ 
handstamp (1 written in blue ink), 
with corresponding postage due 
stamp tied with ‘Manila – March 20, 
1903’ CDS. Closed tear on cover 
with tape discoloration, otherwise 
fine and a nice looking cover (ex 
Gilbert N. Plass collection). Rare 
postage due usage. F 

125.00 

 

320. 

J2, 214 – Tied with ‘Cebu – Oct ?, 
1902’ CDS. With black straight line 
‘Postage Due 2 Cts’ handstamp. 
Small opening tear on top and 
small corner of cover missing at 
upper right. Very clean cover (ex 
Gilbert N. Plass collection). Rare 
postage due usage. F-VF 

150.00 

 

321. 

First Flight Cover – C54-C56 – 
Addressed cover to Batavia, Java 
tied with ‘Manila – Oct 15, 1936’ 
Trade Center Slogan cancel. 
Couple of tone spots on top left. 
Backstamped with ‘Batavia – Oct 
15, 1936 – Centrum’ CDS. 
Beautiful colourful cachet. Lovely 
cover. AAMC 117. F-VF 

25.00 

 

322. 

First Flight Cover – C57-C58 – 
Philippine Airmail Exhibition on 
unaddressed FDC. Tied with 
‘Manila – Feb 17, 1939’ CDS. With 
‘Iloilo – Feb 17, 1939’ CDS 
backstamp. AAMC 121a. VF 

15.00 

 

323. 

First Flight Cover – C57 – 
Philippine Airmail Exhibition on 
addressed FDC to Paracale. Tied 
with ‘Manila – Feb 17, 1939’ CDS. 
With ‘Paracale – Feb 18, 1939 – 
Camarines Norte’ CDS backstamp. 
Slight wrinkling noted for accuracy.  
AAMC 121d. VF 

25.00 

 



324. 

Dead Letter Office Envelope – 
Tied with ‘Manila – Feb 23, 1907’ 
CDS. Vertical fold and odd crease 
noted. Nice cover and seldom 
seen. Scarce. F 

20.00 

 

325. 

Ship Cancel – US 741 – Tied with 
U.S.S. Heron – Feb 22, 1939 – 
Manila Bay’ CDS. Slight toning. 
Nice cachet. JF-F 

5.00 

 

326. 

Navy Yard Cancel – US stamp 
tied with ‘1st Sep. Mar. Bat. – Sep 
9, 1941 – Navy Yard, Cavite, P.I.’ 
First Day Cancellation. VF 

25.00 

 

327. 

Picture Post Card – #226 affixed 
and tied with ‘Manila – May 10, 
1906’ CDS. Card #13 – Manila – 
Queen Wharf. Minor corner 
damage. JF 

10.00 

 

328. 

Picture Post Card – Street Scene, 
Ormoc, Island of Leyte, Philippines 
(A238). 2c green Rizal tied with 
‘Fort WM McKinley – Sep 13 1913 
– Rizal’ CDS. Minor defects around 
edges. JF 

10.00 

 

329. 

Picture Post Card – A Family of 
Moros – Philippine Islands. Tied 
with US 1c stamp with ‘Bangor – 
PA’ CDS. Very clean and crisp 
condition. 

20.00 

 

330. 

Picture Post Card – Series C – 
Our Colonies. No. 7 Native Junks, 
Old Canal, Manila. Used to 
Sweden tied with ‘Chicago, ILL’ 
CDS. Stamp removed. Couple of 
corner creases, otherwise a nice 
looking Card. 

20.00 

 

331. 
Picture Post Card – M-28 Flower 
Vendors, Manila, Philippines. 
Unused. Very fine condition. 

15.00 

 



332. 

Picture Post Card – M-25 Native 
Nipa House and Cocoanut Grove, 
Manila, Philippines. Unused. Very 
fine condition. 

15.00 

 

 

Postal Stationery 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

333. 

Cut Squares x 9 – Lovely group 
comprising: U2, U5, U16, U18, 
U19, U20, U21, U26 and U27. 
Scott Cat $257.00. VF 

40.00 

 

334. 
U-3 – Unused Full Corner. (HR). 
Very fresh appearance. 500 
Envelopes issued. VF 

8.00 

 

335. 
U-8 – Used in USA, Cut Square. 
Tied with ‘Sausalito – Jul 18, 1902 – 
Cal.’ CDS. Rare US usage.  F-VF 

15.00 

 

336. 

U-8 – Entire Envelope, Unused. 
Minor wrinkling noted on front. 
Back flap stuck down. Nice overall 
appearance. F 

3.00 

 

337. 
U-10 – Used Cut Square. Tied with 
crisp ‘Zamboanga – Apr 4, 1908 – 
Moro P.I.’ CDS. VF 

10.00 

 

338. 
U-13 – Used Cut Square. (HR). 
Nice looking piece. F 

5.00 

 



339. 

U-13 – Used in USA, New York City 
to Massachusetts. Stamp removed, 
but tied with clear ‘ New York – Dec 
19, 1902’ CDS. Toning noted 
around edges and cropped slightly 
on right side. Odd corner fault. 
Scarce non-Philippine usage. JF 

25.00 

 

340. 
U-27 – Unused Full Corner. (Light 
HR). Very fresh appearance. VF 

20.00 

 

341. 

U-30 – Albino Full Corner. Unused 
(HR). Few tone spots. Either UPSS 
48 or UPSS 49. Scarce and seldom 
offered. JF-F 

75.00 

 

342. 

U-30 – Unused Entire envelope 
with Return Address and ‘Money 
Order Giro Postal’ printed on cover. 
VF 

3.00 

 

343. 

U-30 – Used envelope addressed 
to Sprungli Co. in Zamboanga. Not 
cancelled. Minor toning on edges 
noted. JF 

2.00 

 

344. 

U-30 with 290 – October 27, 1928. 
Uprated Envelope from Manila to 
New York City. Tied with ‘Pier 
Postal Station – Manila’ CDS. Very 
minor creasing noted for accuracy. 
Scarce usage. 

30.00 

 

345. 

U-30 with C40 and C45 – Uprated 
entire registered to USA. Stamps 
tied with ‘Santa Cruz – Apr 28, 
1933 – Davao’ CDS. Odd staple 
holes noted. Receiving 
backstamps. Cover has been 
opened for display. VF 

30.00 

 

346. 

UX-13 – Unused. With pre-printed 
Philippine School of Arts and 
Trades on reverse. Minor toning on 
back. JF 

10.00 

 



347. 
UX-14 – Unused. Pristine condition 
and not often seen so clean. VF 

25.00 

 

348. 

UX-23 – Addressed Cebu FDC 
Postal Card. Tied with ‘Cebu Jul 21 
1945’ CDS and purple hadstamp 
FDC cachet on left. Minor corner 
crease on top left noted for 
accuracy. F 

2.00 

 

349. 

UX-23 – First anniversary of D-Day 
handstamp cachet on left. 
Addressed card to Bronx, NY and 
tied with ‘Tacloban Oct 20 1945’ 
CDS. VF 

2.00 

 

350. 
UZ-3 – Unused Postal Card (O.B. 
Commonwealth). Excellent 
condition. VF 

3.00 

 

351. 

UZ-3 – Unused. Red on Canary 
Card Stock. Listed but not priced in 
the 2009 UPSS catalog. Pristine 
condition. (UPSS OS-3b). VF 

125.00 

 

 

Japanese Occupation Stamps 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

352. 

N1 – Mint (NG). With Violet ‘(K.P.)’ 
and Japanese Character 
handstamp. Good colour and well 
centred. Scarce. F 

10.00 

 

353. 

N1, N20 – Used On Piece. N1 torn 
stamp with violet ‘O.B.’ handstamp. 
N20 with violet ‘(K.P.)’ and 
Japanese Character handstamp. 
Tied with ‘Iba (?) – Mar 4 1944 – 
Zambales’ CDS. Unusual mixed 
official handstamp usage. 

20.00 

 



354. 

N4 – Used. With Red ‘(K.P.)’ and 
Japanese Character handstamp. 
Straight line top and left margins. 
Very light cancel. Scarce. VF 

10.00 

 

355. 

N4 – Used. Horizontal Pair with 
Red ‘(K.P.)’ and Japanese 
Character handstamp. Very light 
cancel. Scarce. VF 

15.00 

 

356. 

N7 – Mint (OG, Very Light HR). 
Minor toning affecting a few tips of 
perfs. Well centred for this issue 
and good colour. JF 

40.00 

 

357. 

NB1-NB3 – IMPERF B/4. Mint 
(NG). From discovery sheets of 
200, with copy of 1990 letter from 
Gene Garrett to Rogelio de Jesus 
detailing this issue. Accompanied 
with a copy of PF Certificate for a 
similar imperf block of NB1 (for 
reference purposes only). NB1 with 
minor horizontal fold on bottom two 
stamps and minor toning on 
reverse. NB2 shows under-printing 
of green colour from uneven ink 
distribution, with horizontal fold on 
bottom two stamps. NB3 with 
horizontal fold between pairs. Very 
scarce in Blocks. F-VF 
 

Note: “These are believed to be 
from a sheet of 600, and are 
considered as Proofs. These are 
from the discovery sheet, but 
because there were 6 sheets of 
100 on the plate they could not get 
the ink to cover the whole plate 
evenly. They finally used only 2 
sheets for the plate they used to 
print the stamps.” (Refer Garrett, pp 
355-356).  

450.00 

 

358. 

NB4 – Mint Souvenir Sheet. 
Toning around edges, otherwise 
sound. Difficult to find in mint 
condition. Scott Cat $75. G-JF 

20.00 

 



359. 

NB4 – Used Souvenir Sheet. 
Toning around edges. Cancelled 
with ‘Manila – Oct 14 1943’ First 
Day CDS. Blue-green triangular 
Kalayaan handstamp along side. G  

5.00 

 

360. 

NB8 – Mint and Used Souvenir 
Sheets. Both clean and sound. 
Used sheet with ‘Feb 9 1944 
slogan handstamp. F-VF  

6.00 

 

361. 

NO2 – Mint (Dry OG). Heavily 
toned on gum with visibility around 
perfs on front. Scarce stamp and 
priced to take into account overall 
condition. G 

5.00 

 

362. 

NJ1 – Double Bar (on J15) – Used. 
The second stamp two lines drawn 
with India ink by employees of the 
Short Paid Section of the Manila 
PO. In use from Sep 1 until Oct 14 
1942 when NJ1 was placed on 
sale. Second stamp with Single 
Bar (Mint, Part Dry OG) - Slight 
toning on reverse.   Scarce Duo. 
JF-F 

30.00 

 

 

Covers & Postal Cards 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

363. 

N1, NJ1 – Manila circulating cover 
with N1 tied by ‘Oct 15 1942 – Post 
Your Mail Early’ slogan cancel. NJ1 
tied with ‘Manila – Oct 16 1942’ 
CDS with ‘Postage Due 
Subsequently Paid’ black 
handstamp along side. Couple of 
minor tone spots noted for 
accuracy. Scarce Usage. 

15.00 

 



364. 

N2, N6, N7 – Addressed FDC to 
Manila. Tropical stains affecting 
both cover and stamps. Scarce and 
priced to reflect overall condition. 

40.00 

 

365. 

N5 – Addressed FDC to Manila. 
Slight foxing noted on cover. Nice 
clear ‘Manila No. 1 – Jan 2 1943’ 
CDS. JF-F 

2.00 

 

366. 
N8 – Addressed FDC to Manila. 
Stamp with Plate Number (131541) 
on bottom selvedge. Clean. VF 

3.00 

 

367. 

N9 – 4 Addressed FDC to Manila. 
One cover with tone spots and 
another one with foxing. Nice 
selection. 

4.00 

 

368. 

N10 and N32 – Manila circulating 
cover tied with ‘Manila – Oct 14, 
1944 – Post Your Mail Early’ Slogan 
cancel. Minor tear on top where 
cover has been opened and couple 
of dings on edges. Scarce 
commercial cover (non-philatelic). F 

100.00 

 

369. 

N19 – Kramer Forgery (genuine 
stamp on forged FDC). Tied to card 
with ‘Manila – July 14, 1943’ CDS 
and corresponding Censor 
handstamp. VF 

5.00 

 

370. 

N21 – Kramer Forgery (genuine 
stamp on forged FDC). Tied to card 
with ‘Manila – August 16, 1943’ 
CDS and corresponding Censor 
handstamp. VF 

5.00 

 

371. 

N22 – Kramer Forgery (genuine 
stamp on forged FDC). Tied to card 
with ‘Manila – August 16, 1943’ 
CDS and corresponding Censor 
handstamp. VF 

5.00 

 

372. 

N23 – Kramer Forgery (genuine 
stamp on forged FDC). Tied to card 
with ‘Manila – June 7, 1943’ CDS 
and corresponding Censor 
handstamp. VF 

5.00 

 



373. 

N26-N27 – Addressed FDC to 
Manila with Scarce blue-green 
Legaspi boxed Censor Handstamp. 
Heavy toning on stamps and odd 
tone spot on cover. G 

5.00 

 

374. 

N26-N27 – 4 Addressed FDC to 
Manila. One cover showing toning, 
otherwise a nice selection of covers 
with 4 different Cachets. JF-F 

5.00 

 

375. 

N29-N31 – Addressed FDC to 
Baguio City. Cancelled Baguio. 
Wrinkles on cover, common for this 
issue. Very clean. JF  

7.00 

 

376. 

N29a-N31a – Addressed FDC to 
Manila. Cancelled Manila. Beautiful 
cachet (scarcely seen) and in crisp 
condition. VF 

10.00 

 

377. 

N37-N39 – Addressed FDC to San 
Rafael, Manila. Very minor toning 
noted on top of cover, not affecting 
stamps. F 

2.00 

 

378. 

NB1-NB3 – Addressed FDC to 
Manila. Minor flap toning slightly 
visible on front, otherwise a sound 
cover. Scarce. F 

15.00 

 

379. 
NB5-NB7 – Addressed FDC to 
Manila. Handstamped red cachet 
on left. JF 

2.00 

 

380. 

NU-1 – Envelope with N2, N6 and 
N7 tied with ‘Manila – April 30 1948’ 
CDS and violet boxed Censor 
handstamp. Very clean cover. 
Interesting and Scarce. VF 

70.00 

 

381. 

NU-1 – Envelope with N13 and N15 
tied with ‘Manila – April 1 1948’ 
First Day Cancel. Blue-Green 
circular cachet on left ‘Unang Araw 
ng Pagbili – First Day of Sale’. 
Minor toning on edges and on odd 
perfs, otherwise a nice cover.  

2.00 

 



382. 

NU-1 – Envelope with N26 and N27 
tied with undated Manila circular 
cancel. Blue-green circular cachet 
tying stamps. Very minor foxing 
noted for accuracy.  

2.00 

 

383. 

NU-2 – Envelope with N13 (B/4) 
tied with special Circular Date 
Stamps. 3rd Anniversary G E A 
War. Interesting cover. F-VF.  

5.00 

 

384. 

NUX-1 Postal Card – First Day 
Cancel (Dec 8, 1942) with pair of 
N8 on left. Violet cachet and Censor 
marking. Local philatelic usage. VF 

10.00 

 

385. 
NUX-2 Postal Card – Mint. Very 
clean and sound card. VF 

4.00 

 

386. 

NUX-2 Postal Card – First Day 
Cancel (Dec 12, 1942).  Tied with 
Post Your Mail Early Slogan cancel 
(BPS-063a). Violet Censor marking. 
Local philatelic usage. VF 

7.00 

 

387. 

NUX-2 Postal Card – Used, 
addressed to Manila. Tied with 
‘Manila – Apr 8 1943’  Post Your 
Mail Early Slogan Cancel (BPS-
063a). Violet censor handstamp 
applied. F 

2.00 

 

388. 

NUX-3 Postal Card – Tied with N6 
(Pair with bottom selvedge and 
differing plate numbers). 
‘Constitution Day – Sept 7 1944 – 
Manila’ CDS. Foxing on card, 
otherwise interesting combination. 
Scarce. 

5.00 

 

389. 
NUZ-2 Postal Card – Addressed 
FDC. Very clean and sound card. 
VF 

7.00 

 



390. 

NUZ-2 Postal Card – Tied with 
NO1, NO4-NO7 with ‘Manila – Aug 
28 1944 – For Philately’ CDS. 
Vertical fold in centre and foxing on 
card. Nice overall appearance.  

2.00 

 

 

Republic Period Stamps 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

391. 

592 – 1952 Marcelo del Pilar 
Definitive (5s) ERROR. Mint (OG). 
Accordion error due to natural 
paper printing fold. Slight foxing on 
gum and one blunt perf on right, 
otherwise a nice looking stamp. JF 

10.00 

 

392. 

637a – 1957 Girl Scout Imperf (5s) 
ERROR. Full sheet of 100 showing 
position 48 with black handstamp 
obliterating the erroneous date. 
Minor creasing, mainly around 
edges and minor toning noted. 
Folded sheet. Scarce. [Part of 
Sheet Scanned]. JF 

10.00 

 

393. 

815 – 1959 Philippine Congress 
(6s) ERROR. Mint (NG). Horizontal 
Perfs shifted Upward 5mm and 
Vertical Perfs shifted Right 4mm. 
Recently discovered error, with all 
known examples unused (no gum). 
Striking error. F 

10.00 

 

394. 

1050 – 1969 Marcos Inauguration 
Overprint (5s on 6s) ERROR. 
Horizontal Strip of 3, middle stamp 
with ‘5s’ omitted. Constant error 
(Position 18) on some sheets. 
Scarce. MUH. F 

40.00 
 

395. 

1205 – 1974 Teodora Alonso 
(P1.50) Definitive ERROR. B/4. 
Brown printed on both sides (This 
is not an offset error). Ngo 728Bb. 
MUH. VF 

60.00 

 



396. 

1256a – 1975 Women’s Year (15s). 
Horizontal Pair on phosphorescent 
paper, Imperforate ERROR. All 
Imperfs are found on Ordinary 
paper. Minor creases noted for 
accuracy. Scarce. MUH. F 

40.00 

 

397. 

1257a – 1975 Women’s Year (80s). 
2 Horizontal Pairs with different 
colour (pink background and blue 
text differ). MUH. VF 

20.00 

 

398. 

1265 – 1978 Jose Rizal Definitive. 
(30s) Imperforate from Proof 
Sheet. Horizontal top left marginal 
strip of 4. Only recently discovered. 
Scarce. MUH. VF 

50.00 

 

399. 
1300 – 1976 Bureau of Lands (80s) 
Imperforate. Lower Right Marginal 
horizontal pair. Scarce. MUH. VF 

30.00 

 

400. 

1330 – 1977 Oluho Cable (P1.30) 
Imperforate. Top Right Marginal 
B/4. Vertical Fold between left and 
right pairs. With wavy blue pen 
marks (found on all imperf issues 
seen to date). Scarce. MUH. JF 

60.00 

 

401. 

1330 – 1978 Singapore Cable 
(P1.40) Imperforate. Right 
Marginal B/4. Few minor creases 
noted for accuracy. Scarce. MUH. 
F 

70.00 

 

402. 

1446 – 1979 Christmas (40s) 
Imperforate. Right Marginal B/6. 
Very fresh appearance. Scarce. 
MUH. VF 

100.00 

 

403. 

1521 – 1981 IPU (P2.00) ERROR. 
Horizontal Pair (PO2 Paper) with 
black shifted down and to the left. 
Ngo 1020a. MUH. VF 

20.00 

 



404. 

1585 – 1982 Bataan Day (P3.20 
S/S)  ERRORS. PF Paper with Red 
printed on gum side (inverted 
strike) and FO Paper with clear red 
offset on gum side. Ngo 1075b and 
1075Ac. MUH. VF 

30.00 

 

405. 

1587 – 1982 Aurora Quezon 
(P1.00) ERROR. Imperforate 
Horizontally. B/4, folded (hence 
creased) between top and bottom 
pairs. MUH. JF 

10.00 

 

406. 

1599 – 1982 Marcos Birthday (40s) 
ERROR. Horizontal Strip of 3 with 
staggered comb perfs. (vertical 
perfs cutting through right frame 
line and horiz perfs shifted up at 
different levels). Scarce. Ngo 
1098Ab. MUH. VF 

40.00 

 

407. 

1616 – 1982 Christmas (40s) 
ERROR. Double impression of 
black causing doubling of black 
outlines and very dark carabao 
(with normal for comparison). Ngo 
1119a. MUH. VF 

20.00 

 

408. 

1628 – 1983 Lorenzo Ruiz (40s) 
ERROR. Vertical left marginal 
corner pair Imperf along bottom 
margin. Ngo 1130Ab. MUH. VF 

25.00 

 

409. 

1628 – 1983 Lorenzo Ruiz (40s) 
ERROR. Single left marginal stamp 
with Black shifted down and 
slanted. Ngo 1130Ba. MUH. VF 

12.00 

 

410. 

1629 – 1983 Lorenzo Ruiz (P1.20) 
ERROR. Vertical right marginal 
corner pair with bottom comb perf 
shifted down 2½mm causing wide 
bottom margin. Ngo 1131Ac. MUH. 
VF 

25.00 

 

411. 

1630 – 1983 Printing Press (40s) 
ERROR. Right marginal corner B/4 
with bottom comb perfs shifted 
upwards 2mm and cutting through 
bottom inscriptions. Ngo 1132Ad. 
MUH. VF 

20.00 

 



412. 

1631 – 1983 Maritime Organization 
(40s) ERROR. Horizontal pair 
Imperf along right margin and tied 
to FDC. Unusual. Ngo 1133Aa. VF 

40.00 

 

413. 

1632 – 1983 INTOSAI (40s) 
ERROR. Top Left Corner Marginal 
B/4 Imperforate along top margin. 
Ngo 1145Ab. MUH. VF 

30.00 

 

414. 

1646 – 1983 Christmas (40s) 
Proof. Imperf Strip of 5 with 
handwritten approval and PMG 
signature. There are guidelines 
showing where perfs are to be 
created. With black ink smear on 
two stamps on right. Creasing 
noted. Interesting item. JF 

120.00 

 

415. 

1661 – 1984 Kiram (P3.00) 
ERROR. Single with Comb Perf 
shifted upward 7½mm so Pilipinas 
and Value on top instead of bottom. 
Ngo 1181d. MUH. VF 

40.00 

 

416. 

1675 – 1984 Peredes (60s) 
Imperforate Proof. Gutter B/12 
from Trial Printing in dark blue 
instead of light blue. On thick 
unwatermarked paper. Scarce VF 

175.00 

 

417. 
1675 – 1984 Peredes (60s) 
Imperforate. B/4 on Local Paper. 
MUH. VF 

50.00 

 

418. 

1684 – 1984 Quezon (P3.60) 
ERROR. Left Margin B/6 very clear 
shifted offset on gum side 
(unusual). Ngo 1193b. MUH. VF 

50.00 

 

419. 

1690 – Uncut Espana 84 Imperf 
M/S with Overprints in Black. 
Imperf sheets were overprinted in 
Red and cut into individual stamps. 
A number of uncut sheets were 
retained. Second Printing. Scarce. 
MUH. VF 

100.00 

 



420. 

1738 – 1985 Pacific Science 
Association(60s) Imperforate 
Proof. Bottom Margin Gutter B/8 
on unwatermarked paper. Printed 
in red instead of blue, and blue seal 
shifted to the right. Very interesting 
piece. VF 

120.00 

 

421. 

1761 – 1985 Virgin Mary (P1.20) 
ERROR. Gold Omitted (with normal 
for comparison). Only one sheet of 
50 known. Ngo 1300a.  MUH. VF 

75.00 

 

422. 
1769 – 1985 United Nations 
(P3.60) Imperforate. Horizontal 
Pair. MUH. VF 

30.00 

 

423. 
1823-1824 – 1986 YMCA (P2.00 
and P3.60) Imperforate. Horizontal 
Pairs. MUH. VF 

50.00 

 

424. 

1842 – 1987 PAL Definitive (P5.50) 
FORGERY. Dangerous forgery on 
ungummed paper and Perf 11. 
Scarce. VF 

25.00 

 

425. 

1988 – 1989 Fiesta Islands (P1.00) 
Imperforate. Right Marginal B/4. 
Creasing noted on bottom 
horizontal pair. Scarce. MUH. VF 

75.00 

 

426. 

1993 – 1989 Fiesta Islands (P4.75) 
Imperforate. Right Marginal B/4. 
Creasing noted on bottom 
horizontal pair. Scarce. MUH. VF 

75.00 

 

427. 

2334 – 1994 Birds (P12.00 M/S) 
ERROR. Black and Yellow shifted 
left creating shadow behind bird 
and yellow border on left. MUH. VF 

75.00 

 



428. 

2387a – 1995 Year of the Rat (S/S) 
ERROR. Double impression of 
black, with second strike lighter and 
higher than normal. MUH. VF 

40.00 

 

429. 

3191 – 2008 Aquino (P7 and P26) 
VARIETY. Upper Left Marginal B/4 
(two of each value) with varying 
shades (varying from blue to light 
violet). Interesting. MUH. VF 

10.00 

 

 

Covers & Aerogrammes 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

430. 

Commemorative Cover – 2010 
Corazon Aquino cover with the 
scarce first printing commemorating 
her 77th Birth Anniversary, dated 
January 25, 2010. VF  

4.00 

 

431. 

Commemorative Covers – 2010 
two Corazon Aquino covers (first 
printing) commemorating the 
Presidential Inauguration of 
Benigno Aquino III, dated June 30, 
2010. VF  

5.00 

 

432. 

RA5 – Mt Pinatubo Postal Tax 
Stamp on long Registered cover to 
Florida. Postmarked ‘Nov 23 1992’ 
whilst stamp was used to collect tax 
for the Mt Pinatubo Fund. Total 
postage of P21 (exclusive of tax 
stamp). F 

15.00 

 

433. 

RA2 – Mt Pinatubo Postal Tax 
Stamp on long Registered cover to 
Florida. Postmarked ‘Jun 22 1993’. 
Used as postage making up the 
P37 rate to USA. Stamps were 
made valid for postal usage from 
June 14, 1993. F 

10.00 

 



434. 

Slogan Cover – 500, B6-B7. 
Manila to San Francisco, USA on 
long cover. Stamps tied with 
‘Philippines International Fair’ 
Slogan dated Aug 22, 1952. 
Vertical filing fold not affecting 
stamps. Scarce Semi-Postal usage 
on cover. BPS-145 

6.00 

 

435. 

Slogan Cover – C74-C75. Stamps 
tied with ‘Manila – Cebu Flight 
dedicated to centennial stamps’ 
Slogan dated May 25, 1964. Cebu 
City ‘May 25, 1954’ receiving CDS. 
Flap stains just showing through to 
front. F. BPS-183 

2.00 

 

436. 

First Flight Cover – RP-1. Manila 
to Madrid by PAL. Sc#494 and 497 
tied with ‘Manila - May 3 1947’ 
CDS. ‘Madrid – May 7 1947’ 
receiving backstamp. Opened 
rough on bottom otherwise very fine 
and clean cover. 

5.00 

 

437. 

Flight Cover – RP-12. Special 
Flight Around Manila by Atlas Sky 
Merchant. Sc#C64 (B/4) tied with 
‘Manila – Mar 13 1948’ CDS. 
Backstamped with ‘Rizal City – Mar 
13 1948’ CDS. VF 

5.00 

 

438. 

First Flight Cover – RP-27. Manila 
to Saigon by PAA with B-377 
Stratocruiser. Sc#537, 539 and C68 
tied with ‘Manila – May 25 1953’ 
CDS. ‘Saigon – May 26 1053’ 
receiving backstamp. Slight foxing 
on cover. VG 

5.00 

 

439. 

First Flight Cover – RP-43. Manila 
to Cebu by PAL with Viscount. Sc# 
638 and C75 tied with ‘Manila – Mar 
7 1958’ CDS. Backstamped with 
‘Cebu City – Mar 7 1958’ receiving 
CDS. VF 

5.00 

 

440. 

First Flight Cover – RP-118A. 
Manila to Peking via Canton by 
PAL. Sc# 1360 tied with ‘Manila – 
Aug 1 1979’ CDS. Backstamped 
with ‘Canton – Aug 1 1979’ 
receiving CDS. VF 

5.00 

 



441. 

First Flight Cover – RP-126. 
Manila to Chicago via San 
Francisco by PAL. Sc# 1755 and 
1765 tied with ‘Manila – Nov 17 
1985’ CDS. VF 

5.00 

 

442. 

First Flight Cover – RP-127. 
Manila to Chicago via Honolulu by 
PAL. Sc# 1766 tied with ‘Manila – 
Nov 21 1985’ CDS. VF 

5.00 

 

443. 

Private Messenger Cover – 
Undated window envelope with 
blue-green private Express 
Messenger ‘JRS Business 
Corporation’ handstamp. Gum 
staining around window (common 
for this cover type). Listed by Oliver 
(PPJ, Second Quarter 2005). Very 
Scarce. JF 

20.00 

 

444. 

Aerogrammes x 25 (Ngo #AL1A 
to AL34 – Not complete). Unused 
and FDC selection: AL1A (2 
unused); AL2 (2 used); AL5 (2 
FDC); AL6 (FDC); AL7 (unused); 
AL12 (unused and FDC); AL13 
(unused); AL21 (2 unused and 1 
FDC); AL27 (unused and FDC); 
AL29 (unused); AL30 (FDC); AL31 
(unused and FDC); AL32 (FDC); 
AL34 (unused). Generally VF with 
odd fault noted and expected from a 
large selection. [Only part of lot 
pictured]. 

65.00 

 

445. 

FPC-1 Postal Card – 1946 Rizal 
Martyrdom PC showing red ink 
smudge on overprint. Interesting 
variety. VF 

5.00 

 

446. 

Postal Cards – 1998 Kalayaan 
Philippine Centennial Set of 8 pre-
paid postal cards (Scan only shows 
4 of the 8 varieties). VF 

4.00 

 

 



Specimen Stamps 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

447. 

1999 Specimen Collection – 
Total of 47 B/4 and 10 S/S, 
comprising: 2519-2521, 2548-
2549,2598, 2601-2603, 2606, 
2606a, 2608-2609, 2613, 2615-
2628, 2630-2639, 2639a, 2640-
2651, 2651a, 2651b, 2652, 2654-
2655. MUH. VF [Partial Lot 
Pictured] 

425.00 

 

448. 

2342-2345a – 1995 Pope John 
Paul II Visit (3 stamps + 2 S/S). 
Missing #2341 to complete the 
set. MUH. VF 

20.00 

 

449. 
2365-2366 – 1995 ASEAN 
Environmental Year (Pair + S/S). 
MUH. VF 

12.00 

 

450. 
2370 – 1995 Postal Training 
Centre (P6.00) B/4. MUH. VF 

4.00 

 

451. 
2371f – 1995 United Nations 
(P2.00) B/4 with Cesar Bengzon 
Error. Very Scarce. MUH. VF 

300.00 

 

452. 

2526 – 1998 Baguio University 
(P4.00) ERROR. Horizontal Strip 
of 5, right most stamp with 
‘Specimen’ virtually omitted (with 
only part of ‘S’ showing). Deleting 
bars present on all stamps. MUH. 
VF 

50.00 
 

453. 
2729-2730 – 2001 Australian 
Diplomatic Relations (set of 2) 
B/4. MUH. VF 

10.00 

 

454. 
2746-2748 – 2001 Presidential 
Seal (set of 3) B/4. MUH. VF 

15.00 

 



455. 
2762-2764 – 2001 Drawings of 
Manila (set of 3) B/4. MUH. VF 

15.00 

 

456. 
2915-2916 – 2004 Bonsai (set of 
2) Sheetlets of 16. Not often seen 
in full sheetlets. Scarce. MUH. VF 

40.00 

 

 

Telegraphs and Revenues 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

457. 

Revenue & Science Stamps – 
Small accumulation of 15 stamps. 
Creasing noted on Republic 
revenues, otherwise a sound lot. 

5.00 

 

458. 

Edifil 8C and 45 – Telegraph 
issues both with ‘Correos – Manila’ 
CDS. #8C tied on piece. Minor 
toning on #45 noted (mainly on 
perfs). Scarce cancels. 

5.00 

 

459. 

W-253 – Used with C. Lutz & Co, 
Manila, Business Handstamp in 
violet. Pair, cut into on top left, 
otherwise a nice example of 
Business Firm usage. 

25.00 

 

460. 
W-614-621, 623-626 – Used group 
of 12 stamps, none with straight 
edge. Beautiful lot. VF 

18.00 

 

461. 

W-615 – ERROR. Used. With Type 
B serial number on left and Type A 
serial number on right. Couple of 
blunt perfs on bottom. Interesting 
stamp. JF-F 

35.00 

 

462. 
W-659 – Unused (No Gum). Lower 
Right sheet copy. Centred left. F-VF 

7.00 

 



463. 

W-659a – Used with staple hole 
(not visible from front). Upper right 
single. One of four values with Type 
C Control #. Scarce. Warren 
Updated Cat $100. F-VF 

25.00 

 

464. 
W-660 – Used. Lower Right single. 
Centred left. Vibrant colour. F-VF 

15.00 

 

465. 

W-734 – Used. B/20 (2 x 10). 
Punch hole and purple cancels. 
Showing positions 9-10 through 99-
100 of the sheet. Scarce multiple. 
F-VF 

35.00 

 

466. 
W-746 – Used Vertical Strip of 4. 
Punch hole and purple cancels. 
Scarce multiple. F-VF 

20.00 

 

467. 
W-753 – Used. Punch hole and 
cancel on left. Lovely rich colour. 
Scarce value. F-VF 

10.00 

 

468. 
W-2003 – Unused (No Gum). 
Vertical Pair. Good colour. Warren 
Cat $60/ F-VF 

15.00 

 

469. 
W-2022 – Mint (OG, Interleaving 
Adherence). Vertical strip of 3. 
Vibrant colour. F-VF 

5.00 

 

470. 
W-2025 – Mint (NG). Right marginal 
B/6. Vibrant colour and scarce in 
multiples. VF 

8.00 

 

 

Miscellaneous 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 



471. 

Receipt – 1891 Receipt for Street 
Cleaning to one Catalina Luna 
signed by the Manila City 
Treasurer. File fold with small 
faults. Interesting and unusual item. 

30.00 

 

472. 

Customs Label – Manila to 
Philadelphia Tobacco customs 
declaration with ‘Manila Sep 5, 
1940’ meter cancel and ‘Registered 
US Mail Section Sep 5, 1940’ 
boxed cancel. Interesting piece. F 

15.00 

 

473. 

Emergency Money – Canlubang 
Sugar Estate – 1 cent emergency 
bill money dated June 1, 1942. 
Vertical crease. Interesting. 

10.00 

 

474. 

Guerrilla Money – 1944 Japanese 
Occupation Negros Emergency 
currency board – 5p and 10p. Latter 
with horizontal crease, otherwise 
fine. Scarce. (Shafer NEG-203 and 
NEG-204). 

15.00 

 

475. 
Sweepstake Receipt – 1948 
(October 24) ¼ Unit valued at 
P1.00 (Share 3). Interesting. VF 

2.00 

 

476. 

Thrift Stamp – Philippine Postal 
Savings Bank – 20c Upper 
Marginal B/10 with Vertical Perfs 
shifted right 3mm ERROR, cutting 
through right margin. MUH with 
minor toning on back of top 
selvedge. F-VF 

5.00 

 

477. 

Trading Card – Twinings Tea card 
showing effigy of Sc#5. Number 22 
of 30 cards from the 2nd Series, with 
red overprint on back. Interesting. 
VF 

15.00 

 

 

Foreign 
 



Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on Picture 
to Enlarge View 

478. 

Philippine Inbound Mail – 
Envelope piece from Switzerland to 
Kuenzle & Streiff, Manila. Zurich 
CDS. Nice piece. VF 

10.00 

 

479. 
GUAM – Sc 2 and 8 – Used. Both 
with very clear Agana town cancels. 
Lovely looking stamps. Scarce. VF 

45.00 

 

 

Books and Publications 

All lots other than #480 will be shipped from the USA.  
Estimated Shipping Prices to US address noted below (other 

countries will vary) 
 

Lot # Description 
Starting 
Bid ($) 

Click on 
Picture to 

Enlarge View 

480. 

Philippine Postage Stamp 
Handbook. By Peter W. A. 
Harradine; 1987; Jefferson, NC 
28640, USA. Hard cover. 387 pages. 
[Shipping to US estimated at $18.00]. 
VF 

50.00 

 

481. 

Barbed-Wire Surgeon by: Alfred A. 
Weinstein, M.D. (1948). 310 pages, 
Hardbound, Good Condition. [US 
Shipping - $2.00] 

3.00 

 

482. 

Eagle Against The Sun by: Ronald 
H. Spector. 589 pages, Softbound, 
Good Condition. [US Shipping – 
$2.00] 

4.00 

 

483. 

Japan's Imperial Conspiracy (2 
Volumes) by: David Begamini. 778 
pages and 834 pages respectively, 
Hardbound, Good Condition. [US 
Shipping – $4.00] 

8.00 

 



484. 

General Douglas MacArthur : 
Soldier – Statesman by: Francis 
Trevelyan Miller. 313 pages, 
Hardbound, Good Condition, Dust 
Cover Torn. [US Shipping – $2.00] 

4.00 

 

485. 

No Surrender : My Thirty Year War. 
Translated by: Charles S. Terry. 219 
pages, Hardbound, Good Condition, 
Dust Cover torn. [US Shipping – 
$2..00] 

3.00 

 

486. 

The Rising Sun (2 Volumes) by: 
John Toland. 537 pages and 632 
pages respectively, Hardbound, 
Good Condition, with worn dust 
jackets. [US Shipping –$4.00] 

8.00 

 

487. 

So Sorry No Peace by: Royal Arch 
Gunnison (1944). 272 pages, 
Hardbound, Good Condition. [US 
Shipping – $2.00] 

3.00 

 

488. 

The Glorious Flattops by: Edwin P. 
Hoyt. 167 pages, Hardbound, High 
School Library book with some old 
scotch tape on covers. [US Shipping 
– $2.00] 

3.00 

 

489. 

The U. S. Frogmen of World War II 
by: Wyatt Blassingame. 165 pages, 
Hardbound, Corners of Cover at 
Bottom damaged otherwise Good 
Condition. [US Shipping – $2.00] 

3.00 

 

490. 

Title:  The Walls Of Jolo (Spanish 
American War) by: Alan Caillou. 248 
pages, Hardbound, Good Condition. 
[US Shipping – $2.00] 

3.00 

 

 

– END OF AUCTION – 

 


